
UCHWAŁA NR XXI/163/17
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 
wprowadzonego ustawą- Prawo Oświatowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznej szkoły podstawowej w Zarębach Kościelnych prowadzonej przez Gminę Zaręby 
Kościelne, a także granice obwodu publicznej szkoły podstawowej  w Zarębach Kościelnych prowadzonej 
przez Gminą Zaręby Kościelne, na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonej przez Gminę Zaręby Kościelne  klas dotychczasowego gimnazjum prowadzonego
w szkole podstawowej oraz granice obwodu  klas dotychczasowego gimnazjum prowadzonego przez Gminę 
Zaręby Kościelne na okres od 1 września 2017 r., do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2
do niniejszej uchwały;

3) projekt planu sieci publicznej ośmioletniej szkoły podstawowej prowadzonej przez gminę, a także granice 
obwodu publicznej ośmioletniej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Zaręby Kościelne, od dnia 1 
września 2019 r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II  z siedzibą w Zarębach Kościelnych, ul. Farna 20, 07-323 Zaręby 
Kościelne włącza się do Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II z siedzibą w Zarębach Kościelnych,
ul. Farna 20, 07-323 Zaręby Kościelne, na następujących warunkach:

1) Publiczna Szkoła Podstawowa  im. Jana Pawła II w Zarębach Kościelnych rozpocznie działalność z dniem
1 września 2017r.

2) Kształcenie w klasie I Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Zarębach Kościelnych rozpocznie 
się w roku szkolnym 2017/2018.

3) Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Zarębach Kościelnych zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 
2017r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaręby Kościelne.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego

 

Przewodniczący Rady

Jan Grabowski

Id: E298B569-0E27-4492-B731-94E8C0DFECC6. Podpisany Strona 1



  
Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr XXI/163/17 
Rady Gminy Zaręby Kościelne   
z dnia  30 .03 .2017r     

Plan sieci publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Zaręby Kościelne, a także granice obwodów publicznej szkoły podstawowej 

prowadzonej przez Gminę Zaręby Kościelne, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. 
Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

 
1.  

 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Jana 
Pawła II w Zarębach 
Kościelnych 

 
Zaręby Kościelne 

Ul. Farna 20 
07 – 323 Zaręby Kościelne 

1. Budziszewo 
2. Chmielewo 
3. Gaczkowo 
4. Gąsiorowo 
5. Grabowo 
6. Kępiste – Borowe 
7. Kietlanka 
8. Kosuty 
9.Nienałty – Brewki 
10.Nienałty – Szymany 
11. Nowa Złotoria 
12. Pętkowo Wielkie 
13. Pułazie 
14. Rawy – Gaczkowo 
15. Rostki – Daćbogi 
16. Skłody – Piotrowice 
17. Skłody – Stachy 
18. Skłody Średnie 
19. Stara Złotoria 
20. Niemiry 
21 Kańkowo – Piecki 
22. Świerże - Kiełcze 
23. Świerże – Kolonia 
24. Świerże – Panki 
25. Świerże – Kończany 
26.Świerże  Zielone 
27. Uścianek Wielki 
28. Zakrzewo – Kopijki 
29. Zakrzewo Wielkie  
30. Zgleczewo Panieńskie 
31. Zgleczewo Szlacheckie 
32. Zaręby Kościelne 
33. Zaręby Leśne 

 1. Budziszewo 
2. Chmielewo 
3. Gaczkowo 
4. Gąsiorowo 
5. Grabowo 
6. Kępiste – Borowe 
7. Kietlanka 
8. Kosuty 
9.Nienałty – Brewki 
10.Nienałty – Szymany 
11. Nowa Złotoria 
12. Pętkowo Wielkie 
13. Pułazie 
14. Rawy – Gaczkowo 
15. Rostki – Daćbogi 
16. Skłody – Piotrowice 
17. Skłody – Stachy 
18. Skłody Średnie 
19. Stara Złotoria 
20. Niemiry 
21 Kańkowo – Piecki 
22. Świerże - Kiełcze 
23. Świerże – Kolonia 
24. Świerże – Panki 
25. Świerże – Kończany 
26.Świerże  Zielone 
27. Uścianek Wielki 
28. Zakrzewo – Kopijki 
29. Zakrzewo Wielkie  
30. Zgleczewo Panieńskie 
31. Zgleczewo Szlacheckie 
32. Zaręby Kościelne 
33. Zaręby Leśne 

 

Id: E298B569-0E27-4492-B731-94E8C0DFECC6. Podpisany Strona 2



  
Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXI/163/17 

Rady Gminy Zaręby Kościelne       

z dnia 30.03 .2017r      

Plan sieci prowadzonej przez Gminę Zaręby Kościelne klas    publicznego gimnazjum prowadzone w szkole podstawowej oraz granice obwodów  klas 
dotychczasowego  gimnazjum od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. 
Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019 

 
1.  

 
Klasy Publicznego 
Gimnazjum im Jana 
Pawła II w Zarębach 
Kościelnych 
prowadzone w 
Publicznej Szkole 
Podstawowej im Jana 
Pawła II w Zarębach 
Koscielnych 

 
 Zaręby Kościelne 

Ul Farna 20 
07 – 323 Zaręby Kościelne 

1. Budziszewo 
2. Chmielewo 
3. Gaczkowo 
4. Gąsiorowo 
5. Grabowo 
6. Kępiste – Borowe 
7. Kietlanka 
8. Kosuty 
9.Nienałty – Brewki 
10.Nienałty – Szymany 
11. Nowa Złotoria 
12. Pętkowo Wielkie 
13. Pułazie 
14. Rawy – Gaczkowo 
15. Rostki – Daćbogi 
16. Skłody – Piotrowice 
17. Skłody – Stachy 
18. Skłody Średnie 
19. Stara Złotoria 
20. Niemiry 
21 Kańkowo – Piecki 
22. Świerże - Kiełcze 
23. Świerże – Kolonia 
24. Świerże – Panki 
25. Świerże – Kończany 
26.Świerże  Zielone 
27. Uścianek Wielki 
28. Zakrzewo – Kopijki 
29. Zakrzewo Wielkie  
30. Zgleczewo Panieńskie 
31. Zgleczewo Szlacheckie 
32. Zaręby Kościelne 
33. Zaręby Leśne 

 1. Budziszewo 
2. Chmielewo 
3. Gaczkowo 
4. Gąsiorowo 
5. Grabowo 
6. Kępiste – Borowe 
7. Kietlanka 
8. Kosuty 
9.Nienałty – Brewki 
10.Nienałty – Szymany 
11. Nowa Złotoria 
12. Pętkowo Wielkie 
13. Pułazie 
14. Rawy – Gaczkowo 
15. Rostki – Daćbogi 
16. Skłody – Piotrowice 
17. Skłody – Stachy 
18. Skłody Średnie 
19. Stara Złotoria 
20. Niemiry 
21 Kańkowo – Piecki 
22. Świerże - Kiełcze 
23. Świerże – Kolonia 
24. Świerże – Panki 
25. Świerże – Kończany 
26.Świerże  Zielone 
27. Uścianek Wielki 
28. Zakrzewo – Kopijki 
29. Zakrzewo Wielkie  
30. Zgleczewo Panieńskie 
31. Zgleczewo Szlacheckie 
32. Zaręby Kościelne 
33. Zaręby Leśne 

 

Id: E298B569-0E27-4492-B731-94E8C0DFECC6. Podpisany Strona 3



  
 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XXI/163/17 

Rady Gminy Zaręby Kościelne  

z dnia 30.03.2017 roku      

 

Projekt planu sieci publicznej ośmioletniej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Zaręby Kościelne, a także granice obwodów 

publicznej ośmioletniej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Zaręby Kościelne od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. 

Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 

 
 

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019r. 

  

 
1.  

 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Jana 
Pawła II w Zarębach 
Kościelnych  

 
 Zaręby Kościelne 

Ul. Farna 20 
07 – 323 Zaręby Kościelne 

 

 
1. Budziszewo 
2. Chmielewo 
3. Gaczkowo 
4. Gąsiorowo 
5. Grabowo 
6. Kępiste – Borowe 
7. Kietlanka 
8. Kosuty 
9.Nienałty – Brewki 
10.Nienałty – Szymany 
11. Nowa Złotoria 
12. Pętkowo Wielkie 
13. Pułazie 
14. Rawy – Gaczkowo 
15. Rostki – Daćbogi 
16. Skłody – Piotrowice 
17. Skłody – Stachy 
18. Skłody Średnie 

 

 
19. Stara Złotoria 
20. Niemiry 
21 Kańkowo – Piecki 
22. Świerże - Kiełcze 
23. Świerże – Kolonia 
24. Świerże – Panki 
25. Świerże – Kończany 
26.Świerże  Zielone 
27. Uścianek Wielki 
28. Zakrzewo – Kopijki 
29. Zakrzewo Wielkie 
30. Zgleczewo Panieńskie 
31. Zgleczewo Szlacheckie 
32. Zaręby Kościelne 
33. Zaręby Leśne 

 

    
 

Id: E298B569-0E27-4492-B731-94E8C0DFECC6. Podpisany Strona 4




